
ZARZĄDZENIE NR 181/SOB/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 16 września 2025r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości zasiłku szkolnego oraz miesięcznego stypendium 

udzielanego w ramach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Chełmży. 

 

     

    Na podstawie § 12 ust. 1 i § 4 ust. 1-3 oraz § 5 pkt 3  Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta 

Chełmży przyjętego uchwałą nr XXVI/200/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 kwietnia 

2021r., zarządzam co następuje: 

 

    § 1. W okresie od 1 września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wysokość miesięcznego 

stypendium dla uczniów wyniesie 116,00 zł (słownie: sto szesnaście  złotych) co stanowi 

93,54% kwoty zasiłku rodzinnego, o którym mowa w art. 6 ust.2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach 

rodzinnych.  Natomiast wysokość zasiłku szkolnego wypłacanego jednorazowo za ten sam 

okres  ustala się na kwotę 620,00 zł  (słownie: sześćset dwadzieścia złotych), co stanowi 

pięciokrotność kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych. 

 

   § 2.  Stypendium szkolne zostanie wypłacone w formie świadczenia pieniężnego. 

 

   § 3. Wykonanie zadania powierzam Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Społecznych i Obywatelskich. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17066846?unitId=art(6)ust(2)pkt(2)&cm=DOCUMENT


U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

do  Zarządzenia nr 181/SOB/2025 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 16 września 2025r. 

 

 

 

 

         W dniu 15 września 2025r. upłynął termin składania wniosków na przyznanie 

stypendium szkolnego w roku szkolnym 2025/2026r., wpłynęło 58 wniosków i wszystkie 

zostały rozpatrzone pozytywnie. Po wstępnym wyliczeniu zapotrzebowania na stypendia i 

zasiłki szkolne na okres od 1 września do 31 grudnia 2025r., na podstawie § 4 ust.2 Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miasta Chełmży z dnia 29 kwietnia 2021r.  ustala się stypendium szkolne na kwotę 

116,00zł na jednego ucznia na jeden miesiąc. Kwota ta stanowi 93,54%  kwoty zasiłku 

rodzinnego, o którym mowa w art. 6 ust.2 pkt. 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 

2025r. poz. 1208). Zasiłek szkolny ustala się na kwotę 620,00zł, co stanowi pięciokrotność 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych. Zasiłek szkolny 

będzie wypłacany jednorazowo.  

 

Zgodnie z art. 90d ust.5 i ust. 10 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. 

(Dz. U. 2025r. poz. 881 z późn. zm.) stypendium szkolne będzie wypłacane w formie 

świadczenia pieniężnego. Formę tę wybrano z uwagi na fakt zmniejszającej się aktywności 

bądź możliwości, w zakresie przedstawienia faktur do refundacji przez osoby, którym 

stypendium szkolne zostało przyznane, co może skutkować niewywiązaniem się organu z 

umowy z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na udzielenie dotacji celowej na wypłatę zasiłków 

i stypendiów szkolnych w roku 2025. 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17066846?unitId=art(6)ust(2)pkt(2)&cm=DOCUMENT

